
Veranstalter: RC ARBÖ Felbermayr Wels

Boa®-Nachwuchscup 2023
LM Kriterium für Junioren und Amateure

Datum: Mittwoch, 31. Mai 2023

Distanz 40,5 km (45 Runden)  Ergebnisliste: MJ/AM
Schnitt  37,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

OBERNGRUBER Christian1231. Amateure m1990 AUT 37 2Next125Hackl Lebensräume

PREYLER Gabriel1452. Junioren2006 AUT 33 1ARBÖ RC Purgstall

KLUG Daniel1213. Amateure m1988 AUT 16 11Next125Hackl Lebensräume

CZEPL Alexander1164. Junioren2005 AUT 6 4RC ARBÖ Felbermayr Wels

WIENEROITHER Matthias1395. Amateure m1991 AUT 5 5Team Melasan Sport

FUCHS Andre1406. Amateure m2002 AUT 4 7UNION  Raiffeisen Radteam Tirol

POSCHACHER Valentin1207. Junioren2006 AUT 4 9Hrinkow Bikes Steyr

KORNFELDNER Andreas1358. Amateure m1992 AUT 2 16RC Grieskirchen

GRAF Felix1379. Amateure m2003 AUT 2 17Team Melasan Sport

ARTENJAK Bernhard14210. Amateure m1976 AUT 1 8ARBÖ Wienenergie Röhsler

GARSTENAUER Sebastian11911. Junioren2006 AUT 0 6RC ARBÖ Felbermayr Wels

OBERNGRUBER Daniel12212. Amateure m1991 AUT 0 10Next125Hackl Lebensräume

WOLFMAYR Andreas12413. Amateure m1998 AUT 0 12Next125Hackl Lebensräume

MAHRINGER Erich12914. Amateure m1975 AUT 0 22insideAx Tom´s IT UCT OÖ

SIMON Mario14415. Amateure m1992 AUT -20 3RC ARBÖ St. Pölten Hauer

TRAUSNER Christoph13416. Amateure m1988 AUT -20 13insideAx Tom´s IT UCT OÖ

HAINBUCHER Anton11817. Junioren2006 AUT -20 14RC ARBÖ Felbermayr Wels

SEYR Christian13318. Amateure m1985 AUT -20 20insideAx Tom´s IT UCT OÖ

KOSCH Matthias11719. Junioren2005 AUT -40 15RC ARBÖ Felbermayr Wels

MAIR Bernhard13020. Amateure m1991 AUT -60 18insideAx Tom´s IT UCT OÖ

ALTENDORFER Max12521. Amateure m1994 AUT -60 19insideAx Tom´s IT UCT OÖ

MANDLBAUER Michael13122. Amateure m1993 AUT -60 21insideAx Tom´s IT UCT OÖ

FORTHUBER Franz12623. Amateure m1988 AUT -100 23insideAx Tom´s IT UCT OÖ

Nicht in der Wertung:

FRITZ Alexander143 Amateure m1989 AUT DNFRC ARBÖ KAC

SCHASCHING David136 Amateure m2001 AUT DNFTeam Alpha Tischlerei Grömmer

VIEHBÖCK Paul146 Junioren2006 AUT DNFRadclub Walding

KRENN Andreas138 Amateure m1998 AUT DNFTeam Melasan Sport

MINAR Jürgen132 Amateure m1993 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

HACKER Gregor127 Amateure m1997 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

KAPELLER Daniel128 Amateure m1980 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

Anzahl der Starter: 30
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 40,5 km (45 Runden)  Ergebnisliste: LM Junioren
Schnitt  37,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

CZEPL Alexander1161. Junioren2005 AUT 6 4RC ARBÖ Felbermayr Wels

POSCHACHER Valentin1202. Junioren2006 AUT 4 9Hrinkow Bikes Steyr

GARSTENAUER Sebastian1193. Junioren2006 AUT 0 6RC ARBÖ Felbermayr Wels

HAINBUCHER Anton1184. Junioren2006 AUT -20 14RC ARBÖ Felbermayr Wels

KOSCH Matthias1175. Junioren2005 AUT -40 15RC ARBÖ Felbermayr Wels

Nicht in der Wertung:

VIEHBÖCK Paul146 Junioren2006 AUT DNFRadclub Walding

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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Distanz 40,5 km (45 Runden)  Ergebnisliste: LM Amateure
Schnitt  37,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

OBERNGRUBER Christian1231. Amateure m1990 AUT 37 2Next125Hackl Lebensräume

KLUG Daniel1212. Amateure m1988 AUT 16 11Next125Hackl Lebensräume

WIENEROITHER Matthias1393. Amateure m1991 AUT 5 5Team Melasan Sport

KORNFELDNER Andreas1354. Amateure m1992 AUT 2 16RC Grieskirchen

GRAF Felix1375. Amateure m2003 AUT 2 17Team Melasan Sport

OBERNGRUBER Daniel1226. Amateure m1991 AUT 0 10Next125Hackl Lebensräume

WOLFMAYR Andreas1247. Amateure m1998 AUT 0 12Next125Hackl Lebensräume

MAHRINGER Erich1298. Amateure m1975 AUT 0 22insideAx Tom´s IT UCT OÖ

TRAUSNER Christoph1349. Amateure m1988 AUT -20 13insideAx Tom´s IT UCT OÖ

SEYR Christian13310. Amateure m1985 AUT -20 20insideAx Tom´s IT UCT OÖ

MAIR Bernhard13011. Amateure m1991 AUT -60 18insideAx Tom´s IT UCT OÖ

ALTENDORFER Max12512. Amateure m1994 AUT -60 19insideAx Tom´s IT UCT OÖ

MANDLBAUER Michael13113. Amateure m1993 AUT -60 21insideAx Tom´s IT UCT OÖ

FORTHUBER Franz12614. Amateure m1988 AUT -100 23insideAx Tom´s IT UCT OÖ

Nicht in der Wertung:

SCHASCHING David136 Amateure m2001 AUT DNFTeam Alpha Tischlerei Grömmer

KRENN Andreas138 Amateure m1998 AUT DNFTeam Melasan Sport

MINAR Jürgen132 Amateure m1993 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

HACKER Gregor127 Amateure m1997 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

KAPELLER Daniel128 Amateure m1980 AUT DNFinsideAx Tom´s IT UCT OÖ

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 5
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